
vaikinai

šautuvas (iš 50 m. gulomis 20 š.)

1 2

Markas Kašelionis 2000 Alytaus m. Alytaus SRC A. Dženkaitytė 97 98 195 1

Daniel Deinarovič 2002 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 95 98 193 2

Rokas Petkevičius 2000 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 95 96 191 3

Nojus Bukleris 2001 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 94 95 189 4

Mykolas Osencovas 2002 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 93 95 188 5

Filip Sultanov 2000 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 94 93 187 6

Martinas Lesinas 2000 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 96 89 185 7

Vitalijus Aleinikovas 2001 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 90 93 183 8

Evaldas Prunskus 2002 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 90 93 183 8

Airidas Kalesninkas 2002 Kauno m. I SM “Gaja“ T. Klimova 92 91 183 8

Lukas Čiužas 2002 Kauno m. I SM “Gaja“ T. Klimova 90 92 182 11 28

Justinas Truncė 2000 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 90 91 181 12 27

Edas Adžgauskas 2002 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 91 90 181 13 26

Irmantas Dubosas 2000 Elektrėnų Elektrėnų sav. SM R. Navickas 91 90 181 14 25

Danielius Janaudis 2002 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 91 90 181 15 24

Justinas Maževičius 2002 Alytaus m. Alytaus SRC A. Dženkaitytė 87 92 179 16 23

Rokas Dovydėnas 2003 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 89 89 178 17 22

Gerardas Mickus 2001 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 89 89 178 18 21

Domas Bernatavičius 2003 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 88 88 176 19 20

Mantas Tamošiūnas 2002 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 88 88 176 20 19

Ignas Albavičius 2001 Alytaus raj. Alytaus SRC Č. Pavilonis 87 88 175 21 18

Eimantas Juzukonis 2003 Elektrėnų Elektrėnų sav. SM R. Navickas 90 85 175 22 17

Teodoras Žalkauskas 2001 Kauno m. II SM “Gaja“ V. Pabalienė 86 87 173 23 16

Dominykas Kublickas 2003 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 89 84 173 24 15

Gimimo 

metai

ZONINĖS ŠAUDYMO VARŽYBOS

Suma VietaTreneris
Sporto mokymo 

įstaiga

2016 m. LIETUVOS JAUNUČIŲ SPORTO ŽAIDYNIŲ

TaškaiVardas Pavardė Komanda
S  e  r  i  j  o  s



Rokas Motuzas 2003 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 82 89 171 25 14

Lukas Valiulis 2001 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 85 85 170 26 13

Otto Janulin 2000 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 84 85 169 27 12

Daujotas Vytenis 

Knezevičius
2002 Alytaus m. Alytaus SRC

A. Dženkaitytė 84 85 169 28 11

Ignas Naudžiūnas 2001 Kaišiadorių raj. Kaišiadorių KKSC M. Vaičius 82 85 167 29 10

Domatas Černius 2003 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 85 80 165 30 9

Domantas Šinkūnas 2001 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 83 78 161 31 8

Karolis Nedzinskas 2001 Alytaus raj. Alytaus SRC A. Dženkaitytė 81 77 158 32 7

Deimantas Remenčius 2003 Kauno m. II SM “Gaja“ T. Klimova 82 73 155 33 6

Džiugas Staneika 2000 Kauno m. II SM “Gaja“ V. Pabalienė 77 76 153 34 5

Ugnius Kavoliūnas 2003 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 82 70 152 35 4

Rokas Vidžbelis 2002 Alytaus raj. Alytaus SRC A. Dženkaitytė 82 70 152 36 3

Giedrius  Efe Guvensoy 2001 Kauno m. II SM “Gaja“ V. Pabalienė 72 66 138 37 2

Daniel Vaškovič 2002 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 59 68 127 38 1



merginos

šautuvas (iš 50 m. gulomis 20 š.)

1 2

Martyna Džapbarovaitė 2000 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 95 97 192 1

Radvilė Bėliakaitė 2000 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 98 94 192 1

Aleksandra Semionovaitė 2001 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 95 96 191 3

Kristina Mikulytė 2001 Kaišiadorių raj. Kaišiadorių KKSC M. Vaičius 97 93 190 4

Gailė Genčauskaitė 2001 Kaišiadorių raj. Kaišiadorių KKSC M. Vaičius 96 92 188 5

Gabrielė Lukaševičiūtė 2001 Šiaulių m. Šiaulių m. SM "Dubysa" M. Bakas 92 94 186 6

Justina  Mekionytė 2003 Kauno m. I SM "Gaja" V. Pabalienė 91 95 186 6

Greta Ramonaitė 2002 Kauno m. I SM "Gaja" T. Klimova 91 94 185 8

Vilmantė Ašakaitė 2002 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 93 91 184 9

Darja Dortman 2000 Vilnius m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 93 91 184 9

Laura Viederytė 2001 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 89 91 180 11 12

Valerija Dušenko 2001 Šiaulių m. Šiaulių m. SM "Dubysa" M. Bakas 90 89 179 12 11

Laneta Pakštytė 2000 Šiaulių m. Šiaulių m. SM "Dubysa" M. Bakas 88 90 178 13 10

Loreta Kurkul 2000 Vilnius m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 87 89 176 14 9

Agnė Urbonaitė 2002 Šiaulių m. Šiaulių m. SM "Dubysa" M. Bakas 91 82 173 15 8

Diana Nesterova 2000 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 85 85 170 16 7

Edita Šeiduikytė 2000 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 83 82 165 17 6

Agnė Gailiūnaitė 2002 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 84 79 163 18 5

Austėja Brazinskaitė 2000 Kauno m. II SM "Gaja" T. Klimova 74 86 160 19 4

Ieva Liutkevičiūtė 2003 Kauno m. II SM "Gaja" V. Pabalienė 75 81 156 20 3

Šarūnė Goda Blažytė 2002 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 66 82 148 21 2

Monika Nemanytė 2000 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 71 63 134 22 1

Gimimo 

metai

ZONINĖS ŠAUDYMO VARŽYBOS

Suma VietaTrenerisSporto mokymo įstaiga

2016 m. LIETUVOS JAUNUČIŲ SPORTO ŽAIDYNIŲ

TaškaiVardas Pavardė Komanda
S  e  r  i  j  o  s



vaikinai

šautuvas (iš 50 m. mažo kalibro gulomis ir klūpant 2x10 š.)

gulomis klūpant

Markas Kašelionis 2000 Alytaus m. Alytaus SRC A. Dženkaitytė 98 89 187 1

Rokas Petkevičius 2000 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 96 85 181 2

Daniel Deinarovič 2002 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 85 96 181 2

Vitalijus Aleinikovas 2001 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 86 93 179 4

Danielius Janaudis 2000 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 91 88 179 4

Airidas Kalesninkas 2002 Kauno m. I SM “Gaja“ T. Klimova 88 89 177 6

Justinas Truncė 2000 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 92 83 175 7

Daujotas-Vytenis 

Knezevičius
2002 Alytaus m. Alytaus SRC

A. Dženkaitytė 85 89 174 8

Edas Adžgauskas 2002 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 91 83 174 8

Evaldas Prunskus 2002 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 80 93 173 10

Mykolas Osencovas 2002 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 81 92 173 10

Otto Janulin 2000 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 88 85 173 10

Filip Sultanov 2000 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 76 94 170 13 26

Nojus Bukleris 2001 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 94 76 170 14 25

Gerardas Mickus 2001 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 80 89 169 15 24

Mantas Tamošiūnas 2002 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 81 88 169 16 23

Martinas Lesinas 2000 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 75 93 168 17 22

Lukas Čiužas 2002 Kauno m. I SM “Gaja“ T. Klimova 78 90 168 18 21

Domas Bernatavičius 2003 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 89 78 167 19 20

Ignas Naudžiūnas 2001 Kaišiadorių raj. Kaišiadorių KKSC M. Vaičius 78 87 165 20 19

Rokas Motuzas 2003 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 75 89 164 21 18

Domantas Šinkūnas 2001 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 80 83 163 22 17

Rokas Dovydėnas 2003 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 73 89 162 23 16

Dominykas Kublickas 2003 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 73 89 162 24 15

Gimimo 

metai

ZONINĖS ŠAUDYMO VARŽYBOS

Suma VietaTreneris
Sporto mokymo 

įstaiga

2016 m. LIETUVOS JAUNUČIŲ SPORTO ŽAIDYNIŲ

TaškaiVardas Pavardė Komanda
S  e  r  i  j  o  s



Domatas Černius 2003 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 77 85 162 25 14

Rokas Vidžbelis 2002 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 82 79 161 26 13

Justinas Maževičius 2002 Alytaus m. Alytaus SRC A. Dženkaitytė 92 69 161 27 12

Irmantas Dubosas 2000 Elektrėnų Elektrėnų sav. SM R. Navickas 90 68 158 28 11

Eimantas Juzukonis 2003 Elektrėnų Elektrėnų sav. SM R. Navickas 90 68 158 29 10

Ignas Albavičius 2001 Alytaus raj. Alytaus SRC Č. Pavilonis 89 68 157 30 9

Lukas Valiulis 2001 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 70 85 155 31 8

Džiugas Staneika 2000 Kauno m. II SM “Gaja“ V. Pabalienė 65 89 154 32 7

Daniel Vaškovič 2002 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 70 77 147 33 6

Giedrius Efe Guvensoy 2001 Kauno m. II SM “Gaja“ V. Pabalienė 66 79 145 34 5

Ugnius Kavoliūnas 2003 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 61 82 143 35 4

Deimantas Remenčius 2003 Kauno m. II SM “Gaja“ T. Klimova 61 81 142 36 3

Karolis Nedzinskas 2001 Alytaus raj. Alytaus SRC Č. Pavilonis 81 57 138 37 2

Teodoras Žalkauskas 2001 Kauno m. II SM “Gaja“ V. Pabalienė 57 73 130 38 1



merginos

šautuvas (iš 50 m. mažo kalibro gulomis ir klūpant 2x10 š.)

gulomis klūpant

Martyna Džapbarovaitė 2000 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 97 89 186 1

Gabrielė Lukaševičiūtė 2001 Šiaulių m. Šiaulių m. SM "Dubysa" M. Bakas 85 94 179 2

Radvilė Bėliakaitė 2000 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 79 98 177 3

Vilmantė Ašakaitė 2002 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 81 93 174 4

Aleksandra Semionovaitė 2001 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 78 95 173 5

Laura Viederytė 2001 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 82 91 173 5

Darja Dortman 2000 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 80 92 172 7

Diana Nesterova 2000 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 82 90 172 7

Agnė Urbonaitė 2002 Šiaulių m. Šiaulių m. SM "Dubysa" M. Bakas 79 91 170 9

Valerija Dušenko 2001 Šiaulių m. Šiaulių m. SM "Dubysa" M. Bakas 80 90 170 9

Laneta Pakštytė 2000 Šiaulių m. Šiaulių m. SM "Dubysa" M. Bakas 80 90 170 11 12

Kristina Mikulytė 2001 Kaišiadorių raj. Kaušiadorių KKSC M. Vaičius 74 90 164 12 11

Justina Mekionytė 2003 Kauno m. I SM "Gaja" V. Pabalienė 79 84 163 13 10

Gailė Genčiauskaitė 2001 Kaišiadorių raj. Kaušiadorių KKSC M. Vaičius 82 81 163 14 9

Agnė Gailiūnaitė 2002 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 77 84 161 15 8

Edita Šeduikytė 2000 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 74 86 160 16 7

Austėja Brazinskaitė 2000 Kauno m. II SM "Gaja" T. Klimova 86 74 160 17 6

Greta Ramonaitė 2002 Kauno m. I SM "Gaja" T. Klimova 72 85 157 18 5

Loreta Kurkul 2000 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 70 86 156 19 4

Šarūnė Goda Blažytė 2002 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 68 82 150 20 3

Monika Nemanytė 2000 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 71 70 141 21 2

Ieva Liutkevičiūtė 2003 Kauno m. II SM "Gaja" V. Pabalienė 62 78 140 22 1

Gimimo 

metai

ZONINĖS ŠAUDYMO VARŽYBOS

Suma VietaTreneris
Sporto mokymo 

įstaiga

2016 m. LIETUVOS JAUNUČIŲ SPORTO ŽAIDYNIŲ 

TaškaiVardas Pavardė Komanda
S  e  r  i  j  o  s



vaikinai

šautuvas (iš 10 m. oriniu 20 š.)

1 2

Markas Kašelionis 2000 Alytaus m. Alytaus SRC A. Dženkaitytė 96 97 193 1

Rokas Petkevičius 2000 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 97 95 192 2

Mykolas Osencovas 2002 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 95 91 186 3

Edas Adžgauskas 2002 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 92 93 185 4

Martinas Lesinas 2000 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 94 91 185 4

Evaldas Prunskus 2002 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 89 94 183 6

Justinas Maževičius 2002 Alytaus m. Alytaus SRC A. Dženkaitytė 90 91 181 7

Džiugas Staneika 2000 Kauno m. II SM "Gaja" V. Pabalienė 91 90 181 7

Filip Sultanov 2000 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 91 89 180 9

Daniel Deinarovič 2002 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 89 89 178 10

Daujotas-Vytenis 

Knezevičius

2002 Alytaus m. Alytaus SRC A. Dženkaitytė 89 88 177 11 39

Irmantas Dubosas 2000 Elektrėnų Elektrėnų sav. SM R. Navickas 87 89 176 12 38

Danielius Janaudis 2000 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 87 89 176 13 37

Dominykas Kublickas 2003 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 84 90 174 14 36

Otto Janulin 2000 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 85 89 174 15 35

Airidas Kalesninkas 2002 Kauno m. I SM "Gaja" T. Klimova 85 87 172 16 34

Domantas Šinkūnas 2001 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 85 86 171 17 33

Domas Bernatavičius 2003 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 86 85 171 18 32

Justinas Truncė 2000 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 84 86 170 19 31

Nojus Bukleris 2001 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 85 85 170 20 30

Lukas Čiužas 2002 Kauno m. I SM "Gaja" T. Klimova 84 85 169 21 29

Rokas Dovydėnas 2003 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 87 82 169 22 28

Arminas Kijauskas 2002 Kauno r. Kauno r. SM R. Stankevičius 80 88 168 23 27

Eimantas Simonaitis 2000 Alytaus raj. Alytaus SRC A. Dženkaitytė 84 84 168 24 26

Gimimo 

metai

ZONINĖS ŠAUDYMO VARŽYBOS

Suma VietaTrenerisSporto mokymo įstaiga

2016 m. LIETUVOS JAUNUČIŲ SPORTO ŽAIDYNIŲ 

TaškaiVardas Pavardė Komanda
S  e  r  i  j  o  s



Ignas Naudžiūnas 2001 Kaišiadorių raj. Kaišiadorių KKSC M. Vaičius 86 80 166 25 25

Gerardas Mickus 2001 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 83 82 165 26 24

Teodoras Žalkauskas 2001 Kauno m. II SM "Gaja" V. Pabalienė 82 81 163 27 23

Deividas Staivis 2000 Alytaus raj. Alytaus SRC A. Dženkaitytė 83 80 163 28 22

Eimantas Juzukonis 2003 Elektrėnų Elektrėnų sav. SM R. Navickas 82 80 162 29 21

Rokas Motuzas 2003 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 86 74 160 30 20

Rokas Vidžbelis 2002 Alytaus raj. Alytaus SRC A. Dženkaitytė 80 78 158 31 19

Domatas Černius 2003 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 78 79 157 32 18

Ignas Albavičius 2001 Alytaus raj. Alytaus SRC 78 79 157 33 17

Auridas Rameika 2002 Kauno r. Kauno r. SM R. Stankevičius 79 77 156 34 16

Lukas Valiulis 2001 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 83 73 156 35 15

Konrad Jurkoit 2002 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 74 80 154 36 14

Daniel Vaškovič 2002 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 78 76 154 37 13

Giedrius Efe Guvensoy 2001 Kauno m. II SM "Gaja" V. Pabalienė 73 79 152 38 12

Kacper Rynkievič 2003 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 79 73 152 39 11

Karolis Nedzinskas 2001 Alytaus raj. Alytaus SRC A. Dženkaitytė 72 78 150 40 10

Mantas Tamošiūnas 2002 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 73 74 147 41 9

Vitalijus Aleinikovas 2001 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 70 76 146 42 8

Deimantas Remenčius 2003 Kauno m. II SM "Gaja" T. Klimova 78 61 139 43 7

Benas Paškauskas 2003 Kauno r. Kauno r. SM R. Stankevičius 64 67 131 44 6

Ugnius Kerulis 2002 Kauno r. Kauno r. SM R. Stankevičius 59 70 129 45 5

Lukas Žičkevičius 2003 Kauno r. Kauno r. SM R. Stankevičius 51 72 123 46 4

Henrikas Rakauskas 2003 Kauno r. Kauno r. SM R. Stankevičius 62 57 119 47 3

Ugnius Kavoliūnas 2003 Rokiškio r. Rokiškio KKSC G. Kublickas 61 44 105 48 2

Patryk Butkievič 2003 Vilniaus raj. Vilniaus RSSM M. Leščevski 39 20 59 49 1



merginos

šautuvas (iš 10 m. oriniu 20 š.)

1 2

Martyna Džapbarovaitė 2000 Alytaus m. Alytaus SRC Č. Pavilonis 99 98 197 1

Domantė Blažaitytė 2002 Kauno r. Kauno r. SM R Stankevičius 94 94 188 2

Justina Jančiulevičiūtė 2002 Kauno r. Kauno r. SM R.Stankevičius 95 92 187 3

Aleksandra Semionovaitė 2001 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 95 92 187 3

Darja Dortman 2000 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 96 90 186 5

Laneta Pakštytė 2000 Šiaulių m. Šiaulių m. SM "Dubysa" M. Bakas 90 94 184 6

Gabrielė Lukaševičiūtė 2001 Šiaulių m. Šiaulių m. SM "Dubysa" M. Bakas 90 91 181 7

Justina Mekionytė 2003 Kauno m. I SM "Gaja" V.Pabalienė 91 90 181 7

Laura Viederytė 2001 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 91 90 181 7

Vilmantė Ašakaitė 2002 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 89 91 180 10

Ieva Liutkevičiūtė 2003 Kauno m. II SM "Gaja" V.Pabalienė 89 91 180 10

Greta Ramonaitė 2002 Kauno m. I SM "Gaja" T.Klimova 91 89 180 10

Radvilė Bėliakaitė 2000 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 93 86 179 13 15

Šarūnė Goda Blažytė 2002 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 89 88 177 14 14

Gailė Genčiauskaitė 2001 Kaišiadorių raj. Kaišiadorių KKSC M. Vaičius 86 90 176 15 13

Agnė Urbonaitė 2002 Šiaulių m. Šiaulių m. SM "Dubysa" M. Bakas 87 89 176 16 12

Valerija Dušenko 2001 Šiaulių m. Šiaulių m. SM "Dubysa" M. Bakas 83 92 175 17 11

Loreta Kurkul 2000 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 84 90 174 18 10

Diana Nesterova 2000 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 88 86 174 19 9

Agnė Gailiūnaitė 2002 Biržų r. Biržų SM D. Drevinskienė 83 90 173 20 8

Monika Nemanytė 2000 Vilniaus m. I Vilniaus MSC M. Leščevski 87 86 173 21 7

Karolina Šaginaitė 2002 Kauno r. Kauno r. SM R.Stankevičius 88 82 170 22 6

Brigita Krištaponytė 2002 Kauno r. Kauno r. SM R.Stankevičius 79 82 161 23 5

Evelina Maksimovič 2002 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 67 79 146 24 4

Gimimo 

metai

ZONINĖS ŠAUDYMO VARŽYBOS

Suma VietaTrenerisSporto mokymo įstaiga

2016 m. LIETUVOS JAUNUČIŲ SPORTO ŽAIDYNIŲ

TaškaiVardas Pavardė Komanda
S  e  r  i  j  o  s



Edita Šeduikytė 2000 Vilniaus m. II Vilniaus MSC M. Leščevski 58 60 118 25 3

Austėja Brazinskaitė 2000 Kauno m. II SM "Gaja" T.Klimova 57 54 111 26 2

Gabrielė Narkevičiūtė 2003 Vilniaus raj. Vilniaus RSSM M. Leščevski 57 40 97 27 1


